2

2

[image: Герб]

Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЮГАН

РЕШЕНИЕ

	31.08.2020
	[bookmark: _GoBack]                                                                                           №   158

п. Усть-Юган

О внесении изменений в решение Совета депутатов
 сельского поселения Усть-Юган от 09.07.2014 № 70 «Об  утверждении
Порядка предоставления гарантий лицам, замещающим муниципальные должности на постоянной основе» (в редакции от  09.07.2015 № 128, от 21.08.2015 № 147, от  16.11.2015 № 166, от 22.04.2016
№ 205, от 16.06.2016  № 217, от 22.05.2019 № 58)

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 11.07.2020 № 1036 «О признании утратившими силу нормативных правовых актов и отдельных положений нормативных правовых актов Правительства Российской Федерации, об отмене нормативных правовых актов федеральных органов исполнительной власти, содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается при проведении мероприятий по контролю при осуществлении федерального государственного надзора в области защиты прав потребителей», Уставом муниципального образования сельское поселение Усть-Юган, Совет депутатов

РЕШИЛ:

	1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Усть-Юган    от 09.07.2014 № 70 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Усть-Юган от 09.07.2014 № 70 «Об  утверждении Порядка предоставления гарантий лицам, замещающим муниципальные должности на постоянной основе» (в редакции от  09.07.2015 № 128, от 21.08.2015 № 147, от  16.11.2015 № 166, от 22.04.2016 № 205, от 16.06.2016  № 217, от 22.05.2019 № 58) следующие изменения:
1.1. Абзац 16 подпункта «г» пункта 3 в приложении 1 к Порядку предоставления гарантий лицам, замещающим муниципальные должности на постоянной основе  изложить в следующей редакции:
«В случае отсутствия проездных документов фактический срок пребывания работника в командировке работник подтверждает документами по найму жилого помещения в месте командирования.».
2. Настоящее решение подлежит официальному  опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Усть-Юганский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021.

Глава сельского поселения
Усть-Юган                                                                                В.А. Мякишев

image1.png